

レジメン名	投与薬剤、投与量、投与日	1サイクル	催吐性リスク	適応がん種			
				食道がん	胃がん	大腸がん	胆・肝・膵がん
DTX療法	ドセタキセル：70mg/m ² (day1)	21日	軽	○	○		
《3週間隔》【Pembrolizumab療法】	ペムブロリズマブ：200mg/body(day1)	21日	最小		○ (MSI High)	○ (MSI High)	
《6週間隔》【Pembrolizumab療法】	ペムブロリズマブ：400mg/body(day1)	42日	最小		○ (MSI High)	○ (MSI High)	
【2週間隔】Nivolumab療法	ニボルマブ：240mg(day1)	14日	最小	○	○		
【4週間隔】Nivolumab療法	ニボルマブ：480mg(day1)	28日	最小	○	○		
Atezolizumab + Bev療法	アテゾリズマブ：1200mg/body(day1) ペバシズマブ：15mg/kg(day1)	21日	軽				肝細胞がん
Capecitabine+Bev療法	ペバシズマブ：7.5mg/kg(day1) カベシタピン：1000mg/m ² 1日2回(day1~14)	21日	軽			○	
CAPOX ± Bev療法	オキサリプラチン：130mg/m ² (day1) (± ペバシズマブ：7.5mg/kg(day1)) カベシタピン：1000mg/m ² 1日2回(day1~14)	21日	中		○ (CAPOXのみ)	○	
CAPOX+Cmab療法 biweekly	セツキシマブ：500mg/m ² (day1) オキサリプラチン：85mg/m ² (day1) カベシタピン：1000mg/m ² 1日2回(day1~7)	14日	中			○	
Cmab療法	初回セツキシマブ：400mg/m ² (day1) → 2回目以降セツキシマブ：250mg/m ² (day1)	7日	最小			○	
CPT-11療法	イリノテカン：150mg/m ² (day1)	14日	中		○		
DTX+S1療法	ドセタキセル：40mg/m ² (day1) エスワン40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	21日	軽		○		
Durva+Treme療法	デュルバルマブ：1500mg/body(day1) トレメリムマブ：300mg/body(day1)	28日	最小				肝細胞がん
Durvalmab+GEM+CDDP療法	デュルバルマブ：1500mg/body(day1) シスプラチン：25mg/m ² (day1、8) ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8)	21日	高				胆道がん
Durvalmab維持療法	デュルバルマブ：1500mg/body(day1)	28日	最小				胆道がん 肝細胞がん
FOLFIRI ± Bev療法	レボホリナート：200mg/m ² (day1) (± ペバシズマブ：5mg/kg(day1)) イリノテカン：150mg/m ² (day1) 急速フルオロウラシル：400mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル：2400mg/m ² (day1)	14日	中			○	
FOLFIRI + Pmab療法	パニツムマブ：6mg/kg(day1)、 レボホリナート：200mg/m ² (day1) イリノテカン：150mg/m ² (day1) 急速フルオロウラシル：400mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル：2400mg/m ² (day1)	14日	中			○	
FOLFIRI + RAM療法	ラムシルマブ：8mg/kg(day1) レボホリナート：200mg/m ² (day1) イリノテカン：150mg/m ² (day1) 急速フルオロウラシル：400mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル：2400mg/m ² (day1)	14日	中			○	
GCS(GEM + CDDP + エスワン)療法	シスプラチン：25mg/m ² (day1) ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1) エスワン：40mg/m ² 1日2回(day1~day8)	14日	高				胆道がん
GEM + CDDP療法	シスプラチン：25mg/m ² (day1、8) ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8)	21日	高				胆道がん
GEM + nab-PTX療法	アブラキサン：125mg/m ² (day1、8、15) ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8、15)	28日	軽				すい臓がん
GEM療法 -28日毎-	ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8、15)	28日	軽				すい臓がん 胆道がん
GS療法	ゲムシタピン：1000mg/m ² (day8) エスワン：40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	14日	軽				胆道がん

GS療法-21日毎-	ゲムシタピン : 1000mg/m ² (day1、 8) エスワン : 40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	21日	軽				すい臓がん
IRIS+Pmab療法	パニツムマブ : 6mg/kg(day1、 15) イリノテカン : 125mg/m ² (day1、 15) エスワン : 40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	28日	中			○	
IRIS ± Bev療法	イリノテカン : 125mg/m ² (day1、 15) (± ベバシズマブ : 5mg/kg(day1、 15)) エスワン : 40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	28日	中			○	
mFOLFIRINOX療法	レボホリナート : 200mg/m ² (day1) オキサリプラチン : 85mg/m ² (day1) イリノテカン : 150mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル : 2400mg/m ² (day1)	14日	中				すい臓がん
mFOLFOX6 ± Bev療法	レボホリナート : 200mg/m ² (day1) (± ベバシズマブ : 5mg/kg(day1)) オキサリプラチン : 85mg/m ² (day1) 急速フルオロウラシル : 400mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル : 2400mg/m ² (day1)	14日	中			○	
mFOLFOX6 + Cmab療法	セツキシマブ : 500mg/m ² (day1) レボホリナート : 200mg/m ² (day1) オキサリプラチン : 85mg/m ² (day1) 急速フルオロウラシル : 400mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル : 2400mg/m ² (day1)	14日	中			○	
mFOLFOX6 + Pmab療法	パニツムマブ : 6mg/kg(day1) レボホリナート : 200mg/m ² (day1) オキサリプラチン : 85mg/m ² (day1) 急速フルオロウラシル : 400mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル : 2400mg/m ² (day1)	14日	中			○	
nab-PTX療法 -21日毎-	アブラキサン : 260mg/m ² (day1)	21日	軽			○	
nal-IRI + 5FU/LV療法	オニバイド : 70mg/m ² (day1) レボホリナート : 200mg/m ² (day1) 持続フルオロウラシル : 2400mg/m ² (day1) ※UGT1A1変異ありの場合はオニバイド : 50mg/m ²	14日	中				すい臓がん
Nivolumab + CAPOX療法(4h)	ニボルマブ : 360mg(day1) オキサリプラチン : 130mg/m ² (day1) カベシタピン : 1000mg/m ² 1日2回(day1~14)	21日	中			○	
Nivolumab + Ipilimumab療法	ニボルマブ : 240mg/body(day1、 15、 29) イピリムマブ : 1mg/kg(day1)	42日	最小		○		
Nivolumab + SOX療法(4h)	ニボルマブ : 360mg(day1) オキサリプラチン : 130mg/m ² (day1) エスワン : 40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	21日	中			○	
Pmab + CPT-11療法	パニツムマブ : 6mg/kg(day1) イリノテカン : 150mg/m ² (day1)	14日	中			○	
Pmab療法	パニツムマブ : 6mg/kg(day1)	14日	最小			○	
RAM+nabPTX療法	ラムシルマブ : 8mg/kg(day1、 15)、 アブラキサン : 100mg/m ² (day1、 8、 15)	28日	軽			○	
RAM + PTX療法	ラムシルマブ : 8mg/kg(day1、 15) パクリタキセル : 80mg/m ² (day1、 8、 15)	28日	軽			○	
RAM単独療法(2h)	ラムシルマブ : 8mg/kg(day1)	14日	最小			○	
S1+Bev療法	ベバシズマブ : 7.5mg/kg(day1) エスワン : 40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	21日	軽			○	
SOX療法	オキサリプラチン : 130mg/m ² (day1) エスワン : 40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	21日	中			○	○
Tmab+ SOX療法	初回トラスツズマブ : 8mg/kg(day1) → 2回目以降トラスツズマブ : 6mg/kg(day1) オキサリプラチン : 130mg/m ² (day1) エスワン : 40mg/m ² 1日2回(day1~day14)	21日	中			○	
Tmab+CAPOX療法	初回トラスツズマブ : 8mg/kg(day1) → 2回目以降トラスツズマブ : 6mg/kg(day1) オキサリプラチン : 130mg/m ² (day1) カベシタピン : 1000mg/m ² 1日2回(day1~14)	21日	中			○	
weekly nab-PTX療法	アブラキサン : 100mg/m ² (day1、 8、 15)	28日	軽			○	
weekly PTX療法	パクリタキセル : 80mg/m ² (day1、 8、 15)	28日	軽			○	

XELIRI ± Bev療法	イリノテカン：200mg/m ² (day1) (± ペバシズマブ：7.5mg/kg(day1)) カペシタビン：1000mg/m ² 日2回(day1~14) ※UGT1A1変異ありの場合イリノテカン：150mg/m ²	21日	中			○	
トラスツマブ+デキサメタゾン(エンハーツ)療法	エンハーツ：6.4mg/kg(day1)	21日	中		○		
ロンサーフ+Bev療法	ペバシズマブ：5mg/kg(day1、15) ロンサーフ1回35mg/m ² (day1~5、8~12)	28日	中			○	